Les necessitats que cal satisfer mitjançant el contracte són les que consten acreditades en 
l’informe de necessitat de la contractació, emès en data 20 de maig de 2025 per la Gerència. 

3. Dades econòmiques del contracte, existència de crèdit i valor estimat  

3.1. El pressupost base de licitació d’aquest contracte és l’import de 16.792,52 € (SETZE MIL 

SET-CENTS NORANTA-DOS EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS), per l’any de vigència 

del contracte. El desglossament del pressupost base de licitació en costos directes i indirectes 

és el següent: 

Costos salarials         10.759,85 €  

Despeses de funcionament          3.000,00 €

[...]

conformitat amb el que preveu l’article 174.1 TRLRHL (Reial Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de 
març, pel qual s’aprova el text refós de la Llei reguladora de les Hisendes Locals). 

3.4. El valor estimat del contracte  

El valor estimat del contracte és de 40.302,05 € (QUARANTA MIL TRES-CENTS DOS EUROS 
AMB CINC CÈNTIMS). 

El valor estimat del contracte resulta del càlcul següent:  

PREU LICITACIÓ SENSE IVA 16.792,52 € 

PRÒRROGA ANUALITAT 2026 16.792,52 € 

MODIFICACIONS (20%)* 6.717,01 € 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 40.302,05 €